ГЛАВА НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «02» мая   2012  года  № 1
            г.Новохоперск

О проведении публичных слушаний по отчету
об исполнении бюджета Новохоперского

муниципального района за 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Новохоперском муниципальном районе», утвержденным решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 25.10.2007г. №27/2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Новохоперского муниципального района за 2011 год.

2.Назначить проведение публичных слушаний на 15 мая  2012 года в 09.00  в здании администрации   Новохоперского   муниципального   района   по   адресу:  г. Новохоперск, ул. Советская, 14.

3.Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Новохоперского муниципального района за 2011 год согласно приложению 1.

4.Утвердить порядок работы организационного комитета  по проведению публичных слушаний согласно приложению 2.

5.Настоящее постановление подлежит опубликованию.
Глава муниципального района                                                                              А.А.Калюжин
                                                                                                Приложение 1

                                                                                                к постановлению главы
Новохоперского муниципального                                               района Воронежской области

от « 02 »  мая   2012  года  № 1
СОСТАВ

организационного комитета

по проведению публичных слушаний

	Бондаренко Нина Владимировна

Махотина Зоя Викторовна

	-председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности и предпринимательству Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района,  председатель организационного комитета;

-председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правотворческой деятельности Совета народных депутатов муниципального района, заместитель председателя организационного комитета;

	Гусева Елена Николаевна
	-начальник отдела финансов  администрации Новохоперского муниципального района, секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:

	Бондаренко Александр Владимирович

	- начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального района;

	Доронкин Геннадий Юрьевич

	- начальник отдела развития сельской территории администрации муниципального района;

	Дьяченко Нина Митрофановна

	- начальник отдела организационно-кадровой и контрольной работы администрации муниципального района;

	Козырева Светлана Анатольевна

	- начальник отдела по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству администрации муниципального района;

	Колесников Николай
Владимирович
	- начальник сектора  инвестиционного развития отдела экономико-инвестиционного развития администрации муниципального района;

	Пашков Александр Ефимович

	- начальник отдела по культуре и туризму администрации муниципального района;

	Тимошенкова Наталья Васильевна
	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации муниципального района;

	Юдин Сергей Александрович

	- начальник отдела правовой работы администрации муниципального района.

                                                                                      Приложение 2

                                                                                                  к постановлению главы

                                                                                                  Новохоперского муниципального

                                                                                      района Воронежской области

                                                                                                  от « 02 » мая  2012 года  № 1
Порядок работы организационного комитета по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Новохоперского муниципального района за 2011 год

1. Оргкомитет по проведению публичных слушаний организует и проводит свою работу по адресу: г. Новохоперск, ул. Советская, дом 14.

2. Прием вопросов, предложений и замечаний по отчету об исполнении бюджета Новохоперского муниципального района на 2011 год  осуществляется до 12 мая  2012 года с 09.00 часов до 16.00 часов в здании администрации муниципального района по адресу:  г. Новохоперск, ул. Советская, 24, тел. 3-21-48.